

**ANF Ejendomme ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**15. december 2016 - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 38 26 55 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

---

Anders Kynde Frederiksen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 15. december 2016 - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ANF Ejendomme ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 26 55 63  
Stiftet: 15. december 2016  
Regnskabsår: 15. december - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Anders Kynde Frederiksen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

ANF Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er investering i fast ejendom, herunder køb og salg af fast ejendom samt andre hertil beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 183 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/12 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>183.422</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.926
Øvrige finansielle omkostninger	-64.362
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.134</b>
Skat af årets resultat	-27.346
<b>Årets resultat</b>	<b>81.788</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	81.788
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.788</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2017</u>	<u>15/12 2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		11.898.954	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>11.898.954</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>11.898.954</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		355.000	0
Tilgodehavender i alt		<u>355.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		101.075	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>456.075</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.355.029</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2017</u>	<u>15/12 2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	81.788	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>131.788</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
1	Gæld til pengeinstitutter	9.607.888	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.607.888</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	200.400	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.649	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.955.503	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.346	0
	Anden gæld	408.455	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.615.353</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.223.241</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.355.029</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>15/12 2016</u>
<b>1. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	9.808.288	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.400</u>	<u>0</u>
	<b><u>9.607.888</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.800.000</u>	<u>0</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 11.909 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANF Holding ApS, CVR-nr. 28 28 59 22 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.